
David Šálek 
Mašovy 322
687 24  Uherský Ostroh – CZ
tel.: 731 200 932
www.hausbotvilma.cz
info@hausbotvilma.cz 

Instrukce k zapůjčení motorového člunu WHALY
Termín nalodění: podle domluveného termínu

Harmonogram:

 Celodenní výpůjčka  
o 8:30 – 9:00 zaškolení a vyplnění dokumentů
o 9:00 – 17:30 samotná plavba
o 17:30 – 18:00 převzetí a kontrola plavidla
o Nájemce se musí zařídit tak, aby nejpozději v 17:30 projel poslední plavební komorou, která 

je před půjčovnou (tzn. PK Nedakonice, PK Uherský Ostroh)
 Půldenní výpůjčky – dopoledne  

o 8:30 – 9:00 zaškolení a vyplnění dokumentů
o 9:00 – 13:00 samotná plavba
o 13:00 – 13:30 převzetí a kontrola plavidla

 Půldenní výpůjčky – odpoledne  
o 13:00 – 13:30 zaškolení a vyplnění dokumentů
o 13:30 – 17:30 samotná plavba
o 17:30 – 18:00 převzetí a kontrola plavidla
o Nájemce se musí zařídit tak, aby nejpozději v 17:30 projel poslední plavební komorou, která 

je před půjčovnou (tzn. PK Nedakonice, PK Uherský Ostroh)
 V případě nedodržení času vrácení plavidla Vám bude účtování příplatek 500,-- za každou započatou

hodinu prodlení.
 Místo vrácení plavidla je stejné jako místo převzetí plavidla.

Místo nalodění: Uherský Ostroh
GPS: 48.9897969N, 17.3912889E (souřadnice prosím nastudovat na 
www.mapy.cz, v GPSce Vás zavedou jinam, protože k nám vede pouze
polní cesta nikoli ulice)

http://www.mapy.cz/


David Šálek 
Mašovy 322
687 24  Uherský Ostroh – CZ
tel.: 731 200 932
www.hausbotvilma.cz
info@hausbotvilma.cz 

Cena za pronájem 

 Celodenní pronájem: 2 500,--
 Půldenní pronájem: 1 500,--

Cena pronájmu je splatná před zahájením pronájmu.

V ceně pronájmu jsou již zahrnuty PHM.

Vratná kauce splatná před zahájením pronájmu: 2 000,--



David Šálek 
Mašovy 322
687 24  Uherský Ostroh – CZ
tel.: 731 200 932
www.hausbotvilma.cz
info@hausbotvilma.cz 



David Šálek 
Mašovy 322
687 24  Uherský Ostroh – CZ
tel.: 731 200 932
www.hausbotvilma.cz
info@hausbotvilma.cz 


